МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

18 мая 2018 года                              село  Новицкое                                                 № 12

О предложении кандидатур для назначения в состав
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
избирательных участков № 2305, № 2306, № 2307, № 2308, № 2310
В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 18, 24 и 32 Избирательного кодекса Приморского края муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Предложить территориальной избирательной комиссии Партизанского района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 2305, № 2306, № 2307, № 2308, № 2310 (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Направить настоящее решение с приложением необходимых документов в территориальную избирательную комиссию Партизанского района.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич

УТВЕРЖДЕН
Решением муниципального комитета
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от  18 мая 2018 № 12

Список
[bookmark: _GoBack]кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков
№ 2305, № 2306, № 2307, № 2308, № 2310

№2305
Капелюш Елена Владимировна
05.02.1963 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик библиотеки филиала №5, проживает: Приморский край, Партизанский район, с.Фроловка, ул. Луговая, д.15

№2306
Стегниенко Татьяна Гаяновна
24.02.1958 года рождения, образование среднее (полное) общее, пенсионер, проживает: Приморский край, Партизанский район, п. Николаевка, ул. Беляева, д. 6б, кв.2.

№2307
Сливкова Оксана Евгеньевна
18.10.1975 года рождения, образование среднее профессиональное, повар ДОУ № 67 "Катюша" п. Николаевка, проживает: Приморский край, Партизанский район, п. Николаевка, ул. Суханова,  д.7, кв.5.

№2308
Ганеева Анастасия Валерьевна
07.09.1989 года рождения, образование высшее профессиональное, учитель МКОУ СОШ п. Николаевка, проживает: Приморский край, Партизанский район, п. Николаевка, ул. Фадеева, д. 41, кв.13.

№2310
Медведева Валентина Валентиновна
07.04.1958 года рождения,  образование среднее профессиональное, продавец, ООО «Савченко», магазин «Золотой ларец», проживает: Приморский край, Партизанский район, с. Новицкое, ул. Садовая.
__________________